МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ В.Я. ГОРИНА»
(ФГБОУ ВО Белгородский ГАУ)

308503. пос. Майский Белгородского района Белгородской области, ул. Вавилова, 1.
ОКНО 04717947; ОГРН 1023100508078; ИНШКПП 3102005412/310201001

Тел.: (4722) 39-21-79, Fax.: (4722) 39-22-62, E-mail: info@bbaa.edu.ru

№ /!) $ Ь от « Л А  » $6______ 2023 г.
На № от

Об изменении условий приема статей в печать

Уважаемые авторы!
Редакция теоретического и научно-практического рецензируемого

журнала «Инновации в АПК: проблемы и перспективы» информирует вас о
том, что в связи с увеличением цен на производство издания с 01.06.2023 г.
вводится платный порядок приёма статей.

С 01.06.2023 г. вводится следующий порядок:
Регистрационный взнос за публикацию статьи в печатном

периодическом издании «Инновации в АПК: проблемы и перспективы»
составляет 700 рублей за 1 страницу текста (но не менее 5 страниц),
оформленную по требованиям редакции.

Оплата производится после получения от ответственных
редакторов подтверждения принятия статьи к публикации.

Плата за публикацию статей не взимается с аспирантов - единственных
авторов (обязательно предоставление справки из аспирантуры).

Печатный тираж журнала распространяется по подписке.
Вопрос по приобретению авторского экземпляра решается

предварительно, на стадии подачи статьи в редакцию для публикации.
Стоимость одного печатного экземпляра журнала -  600 руб.
Пересылка авторского экземпляра по России -  300 руб., в страны

ближнего зарубежья - в зависимости от стоимости услуг почты.

С уважением,

Информационное письмо.

Главный редактор журнала С.Н. Алейник

mailto:info@bsaa.edu.ru